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Analisi comparata Tomografia sismica-Georadar 

GPR 

Sismica 

TERRA MARE 

GPR 

Tomografia 



Analisi comparata Tomografia sismica-Georadar 



TE
R

R
A

 

M
A

R
E 

Sud 

Nord 

Settore 2_Bagnara Centro 



M
A

R
E 

TE
R

R
A

 
Sud 

Nord 

Settore 2_Bagnara Centro 



Profilo Georadar 
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Esegerazione verticale 6:1 

Settore 3_Capo Cacili 



2003 

2012 

Effetto dinamica costiera 

Accumulo sedimentario 

Erosione 



Monasterace - Macroarea 3 Stilo 

Profilo Georadar 

Mare Terra 

Variazioni Ampiezza (Granulometria) dello strato sabbioso  



CRONOPROGRAMMA CAMPAGNE GEOFISICA

BAGNARA CALABRA ALIMINI TREBISACCE MONASTERACE

23/02/2015 LUN

24/02/2015 MAR

25/02/2015 MER

26/02/2015 GIO

27/02/2015 VEN

28/02/2015 SAB

01/03/2015 DOM

02/03/2015 LUN

03/03/2015 MAR

04/03/2015 MER

05/03/2015 GIO

06/03/2015 VEN

07/03/2015 SAB

08/03/2015 DOM

09/03/2015 LUN

10/03/2015 MAR

11/03/2015 MER

12/03/2015 GIO

13/03/2015 VEN

14/03/2015 SAB

15/03/2015 DOM

16/03/2015 LUN

17/03/2015 MAR

18/03/2015 MER

19/03/2015 GIO

20/03/2015 VEN

21/03/2015 SAB

22/03/2015 DOM

23/03/2015 LUN

24/03/2015 MAR

25/03/2015 MER

26/03/2015 GIO

27/03/2015 VEN

28/03/2015 SAB

29/03/2015 DOM

30/03/2015 LUN

31/03/2015 MAR


